Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

	 (
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
14

мая
 202
4
  №
28
)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Ермолаевка

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» мая 2024г.                                                                                 № 33-па

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области», утвержденный постановлением Администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 09.06.2022 № 28-па

В соответствии с Законом Новосибирской области от 4 ноября 2005 г. N 337-ОЗ "Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма", Администрация Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории    Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области, утвержденный Постановлением Администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 09.06.2022 № 28-па (далее – Регламент):
1.1. Пункт 2.7. Регламента дополнить подпунктом 2.7.10. следующего содержания:
«2.7.10. Документы, предусмотренные статьей 4 Закона Новосибирской области от 04.11.2005 № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма».
1.2. Пункт 2.8.1. Регламента изложить в новой редакции:
«2.8.1. Документ, содержащий сведения о регистрации граждан по месту жительства в жилом помещении совместно с заявителем либо иной документ, содержащий сведения о регистрации по месту жительства гражданина, а также членов его семьи;».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                          А.Н. Пасевич

Соучредители: администрация Ермолаевского сельсовета,                                   Председатель редакционного совета:
Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района                            Пасевич Александр Николаевич,
Новосибирской области                                                                                           Глава Ермолаевского сельсовета, телефон   47-771
адрес: 632526, Новосибирская область, Убинский район,
с. Ермолаевка, ул.Школьная,1.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                    Тираж 20 экз

1